第 1 页，共 1 页

      湖南方盛制药股份有限公司
HUNANFANGSHENG PHARMACEUTICAL CO., LTD.

证券代码：603998            证券简称：方盛制药       公告编号：2023-082

湖南方盛制药股份有限公司

关于股东完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

湖南方盛制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年9

月18日收到控股股东之一致行动人堆龙德庆共生创业投资管理有

限公司通知，其变更名称为“泰州共生创业投资管理有限公司”，

住所及经营范围发生变更，有关工商登记变更手续已办理完成。

具体变更情况如下：
变更（备案）事项 原登记变更(备案)事项 登记变更（备案）事项

名称变更 堆龙德庆共生创业投资管理有限公司 泰州共生创业投资管理有限公司

住所(经营场所)变更
西藏自治区拉萨市堆龙德庆区工业园

区管委会1177号

泰兴市黄桥经济开发区中小企业

创业园 1幢 304室

具体经营项目备案

创业投资管理；医药行业投资（不直

接从事以上经营业务）。【依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动】

创业投资管理；医药行业投资（不

得从事以上经营业务）。【依法须

经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动】

泰州共生创业投资管理有限公司持有公司14,434,875股流通

股，占公司总股本的3.28%。上述事项不涉及公司的股权变更，不

会导致公司控股股东及实际控股人发生变化，对公司经营活动不

构成影响。

特此公告

湖南方盛制药股份有限公司董事会

2023年9月20日